
 

Pytania i odpowiedzi do  

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

pn. 

„Budowa konstrukcji bramowych pod oznakowanie drogowskazowe na 

ul. Słowackiego” 

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie oferenta: 

 Jaką rozpiętość mają mieć bramownice? W przedmiarze jest podany przedział 9,5-13 m 

rozpiętości, a w projekcie konstrukcji występuje 16 m rozpiętości. 

Odpowiedź: 

Bramownice należy wykonać zgodnie z wymiarami podanymi na planach sytuacyjnych. 

Pytanie nr 2: 

Pytanie oferenta: 

Czy wszystkie bramownice i tablice typu E będą takiej samej wielkości?  

Odpowiedź: 

Bramownice należy zaprojektować indywidualnie w zależności od zawartości tekstowej 

zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi. 

Pytanie nr 3: 

Pytanie oferenta: 

Jakie wymiary mają mieć tablice? Czy ich powierzchnia to 17 m2?  

Odpowiedź: 

Bramownice należy zaprojektować indywidualnie w zależności od zawartości tekstowej 

zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi. 



 

 

Pytanie nr 4: 

Pytanie oferenta: 

Czy wymagane jest sporządzenie i opiniowanie wszelkich uzgodnień oraz wykonanie 

projektu organizacji ruchu przez wykonawcę na potrzeby realizacji zadania? Czy wszystkie 

potrzebne dokumenty posiada Zamawiający?  

Odpowiedź: 

Należy uzgodnić z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni projekt tymczasowej organizacji 

ruchu.  Projekt technologiczny tablic zatwierdzić u Zamawianego. 

Pytanie nr 5: 

Pytanie oferenta: 

Czy 4 szt. bramownic są o podobnych wymiarach ,  w przedmiarze podano rozpiętość 13 mb i 

wysokość 9,5 mb. - w projekcie konstrukcyjnym 16,5 mb i wysokość 7 mb , prosimy o dokładne 

określenie wymiarów dla poszczególnych bramownic  ? 

Odpowiedź: 

Bramownice należy wykonać zgodnie z wymiarami podanymi na planach sytuacyjnych oraz w 

przedmiarach. 

Pytanie nr 6: 

Pytanie oferenta: 

Czy wszystkie tablice będą miały taką samą powierzchnię -   podano 17,0 mkw, natomiast   na 

załączonych projektach  każda tablica jest inna, prosimy  zatem o określenie wielkości czcionki 

dla poszczególnych tablic   ? 

Odpowiedź: 

Tablice należy wykonać indywidualnie, wielkości dopasować do zawartości tekstowej. 

Wielkości liter wykonać zgodnie ze Szczegółowymi warunkami technicznymi dla znaków 

drogowych pionowych i warunkach i umieszczania na drogach oraz obowiązującymi 

rozporządzeniami w tym zakresie. 

 


